địa chất trong các giai đoạn lập dự án và thiết kế;  
- TCVN 8478:2018: Công trình thủy lợi - Thành phần, khối lượng khảo sát 

địa hình trong các giai đoạn lập dự án và thiết kế;  
- Các Quy chuẩn, Tiêu chuẩn chuyên ngành hiện hành. 
12. Tổng mức đầu tư xây dựng: 695.000.000.000 đồng (sáu trăm chín 

mươi lăm tỷ đồng). 

Trong đó: 
- Chi phí bồi thường, hỗ trợ và TĐC : 86.540.000.000 đồng; 
- Chi phí xây dựng : 434.489.641.000 đồng; 
- Chi phí thiết bị : 20.103.213.000 đồng; 
- Chi phí quản lý dự án : 6.761.989.000 đồng; 
- Chi phí tư vấn ĐTXD : 36.781.089.000 đồng;